

فال دندان پزشکی

در این ظلمت سرا تا کی به بوی دوست بنشینم
کهی انگشت بر دندان گهی سر بر سر زانو
بیا ای طایر دولت، بیاور مژده وصلی
عسی الآیام أن یزجغن قوماً کأذی کانوا

ای صاحب فال! فکر می کنی آدم زرنگی هستی؟ زکی! مدتی است دندان درد داری، ولی به دندان پزشکی نمی روی و منتظری دوستی بیاید کمک و تو را به دندان پزشکی ببرد و با ترفندی هزینه های دندان پزشکی را به گردن او بیندازی! ولی دوستانت از تو جلب تر هستند و نزدیکت نمی آیند و حتی بویشان هم به تو نمی خورد! تو هم مجبوری از دندان درد به خود بیچی یا انگشتت را روی دندان کرم خورده فشار دهی یا سر را روی زانو بکوبی! آن قدر هم خسیس هستی که نمی روی یک ورق ژلوفن یا مفنامیک اسید بخری! در بیت دوم اشاره شده است که نه تنها زرنگ نیستی، بلکه آن قدر خل و چل هم هستی که به دولت امید داری تا کاری کند و هزینه های درمانی دندان را به آن چیزی که قبلاً بوده است، برگرداند! خواه می گوید باش تا برگرداند! تنها امیدی که می توانی داشته باشی، به دانشمندان ژاپنی است تا تحقیقات آن دارویی که گفته اند برای رشد مجدد دندان ساخته اند، کامل شود و وارد بازار دارویی شود. فقط چند سال درد را تحمل کن!



در حاشیه درخواست رژیم صهیونیستی از آمریکا برای تحریم سازمان ملل

جوابیدن

سلام بایدن جون، چطوری؟ موافقی بریم تو کاریه تحریم جدید؟

سلام به شماها، مگه جایی هم مونده که تحریم نکرده باشیم!؟

داداش! خصوصی بهت پیام دادم، چرا باز به جمع سلام می کنی؟! چرا این قدر مشکل داری؟ یعنی از تو معیوب تر نبود بذارن رئیس جمهور؟

عه بنیامین نتانیاهو بیه نرفه؟! من فکر می کردم دوتاییین.

تو دیگه خیلی رددادی مرد! حالا ولش کن، آقا بازیکی با مادا بگیر شده، نمی خوای تحریمش کنی؟

کی؟! ما تا ابد ارجی وزارت دفاع ایران رو هم تحریم کردیم، کسی نمونده دیگه.

نه، مسئله ایران نیست، سازمان ملل می خواد فلسطین رو به رسمیت بشناسه، اونارو تحریم کن.

باز تراز موتوری جنس گرفتی؟ سازمان ملل رو تحریم کنم؟

آره دیگه، مشککش چیه؟

شما دوتا از من هم خنگ ترین!

جوابور کن من به نفرم.

خب انسان دوپا! سازمان ملل رو چه جوری تحریم کنم، من عضو شم، رئیسش که نیستم، نهایت رای دادن، وتومی کنم دیگه، تحریم که نمی شه

حیف شد. 😞 حالا که نمی شه به بود چه بده من به کشور رسمی فلسطین حمله کنم.

حله نئی، من برسوم کاخ سفید، برات چکش رو می نویسم، من برم بنیامین جان، کار دارم، به نتانیاهو سلام برسون.

آقا باور کن من به نفرم.

صفحه ۲
۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳
شماره ۱۰۵

شباهت نگهداری ریال و آب

بخوایم از طلا فروشی اسرقت کنیم، اتهام فک پلمب هم به سرقت اضافه می شه، یا به علت متخلف بودن طلا فروشی تیرنه می شیم!؟

شهرآرا: شیب اعتبارات به سمت مناطق حاشیه شهر مشهد **بافرا:** آگه وسط راه، بالاشهر یا اعتبارات رو به سمت خود شون منحرف نکنن!

شهرآرا: فعالیت معادن شن و ماسه در حوالی آرامگاه فردوسی **بافرا:** فردوسی، پی افکندم از نظم کاخی بلند/ که از باد و باران نیابد گزند// ولی بردن ماسه ها شد سبب/ که قبرم به زودی بیابد گزند!



شهرآرا: ارتقای فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ با کمک شهروندان مشهدی **بافرا:** شهروندان، شما به جای نمک به ما زعفران بده، بین چه جوری مو رواج ماست تفکیک می کنیم!



شهرآرا: ۸۰ درصد مدارس استثنایی استان خیر ساز است **بافرا:** مردم به دستی برسون اون ۲۰ درصد رو هم بسازن که به وقت آموزش و پرورش توی زحمت نیفته!

ایسنا: رونمایی از سامانه شناسایی بیکاران، به زودی **بافرا:** واسه راه اندازی و رونمایی از همین سامانه، کلی آدم بیکار از بیکاری درمی آن!

شهرآرا: پلمب طلا فروشی های متخلف در مشهد **بافرا:** جمعی از سارقان، حالا که ما

آب گرفتگی و فرونشست های متعزز در محوطه باستان نقش رستم

چو فردا بر آید بلند آفتاب
نباشد در اینجا دگر جای خواب
بگو رخسار تا نماید شتاب
وگر نه رود تا به زانو در آب!



اولین داروی رشد دوباره دندان ها به مرحله آزمایش رسیده

امروز جویدنم نباید
گازی به کیاب هم نشاید
چون گوشت نمی توان خریدن
دندان به چه کار بنده آید!؟



معاملات مسکن در تهران از طریق بیت کوین

خداوندا خودت دانی که بگیرم
گرونی و تورم کرده پیرم
خبر داری از اوضاع اجاره
رسان بیتی که تا بیتی بگیرم



یک میلیون نفر در صف وام و ریبه مسکن قرار دارند

چرا پس وام ما امضا نمی شه؟
می گن امروز یا فردا نمی شه
به وام مسکن ما خورده قفلی
کلیدش گم شده، در وا نمی شه!

